многоквартирном доме» за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в 
части затрат на текущий ремонт общего имущества: Произвести работы по ремонту крыльца 
входа в 4 подъезд и установке перил, диной 3,9 п.м., МКД №64 по ул. Луговая, силами 
подрядной организации ИП Ганибаев Ю.И., оплату в размере 39862,00 руб. (Тридцать девять 
тысяч восемьсот шестьдесят два рубля, 00 копеек) согласно сметной стоимости произвести за 
счет средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий 
ремонт общего имущества.

2. Произвести ремонт кровли козырька в МКД №64 по ул. Луговая, силами подрядной 
организации ООО «ВладСтрой», оплату в размере 29832,34 руб. (Двадцать девять тысяч 
восемьсот тридцать два рубля, 34 коп.) согласно сметной стоимости произвести за счет 
средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт 
общего имущества.

3. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. 
Владивосток, ул. Луговая, д. 64, кв. 49.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Произвести работы по ремонту крыльца входа в 4 подъезд и 
установке перил, диной 3,9 п.м., МКД №64 по ул. Луговая, силами подрядной организации ИП 
Ганибаев Ю.И., оплату в размере 39862,00 руб. (Тридцать девять тысяч восемьсот шестьдесят два 
рубля, 00 копеек) согласно сметной стоимости произвести за счет средств собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Произвести ремонт кровли козырька в МКД №64 по ул. Луговая, 
силами подрядной организации ООО «ВладСтрой», оплату в размере 29832,34 руб. (Двадцать 
девять тысяч восемьсот тридцать два рубля, 34 коп.) согласно сметной стоимости произвести за 
счет средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт 
общего имущества.

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.